[ש]דופקת לי בראש" (7): אחותו, אביו ובעיקר בנו זמיר הגדל אצל אחותו, שעולה שוב ושוב בלבו של מרסל ברגעים לא צפויים. זמיר, שחיפוש הדרך לחיות אתו הוא אולי הטעם העמוק למסע הזה, כי –

8 מוטו לספרו של אברהם חלפי, שירים מן הזמן החשוד, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 1984, עמ' 7.
9 עמוס עוז, מנוחה נכונה, תל אביב: עם עובד, תשמ"ב 1982.

אילו זמיר היה עכשיו כאן איתי, הייתי מנסה לנחם אותו ואומר לו [...] ימתין קצת, שייתן לי צ'אנס לעבור עוד כמה תחנות ישראליות. אני הרי לא עושה סתם מסע, כי הלוא אני שונא מסעות. גם איני קושר את מעמדי בהווה לרצף של מאורעות העבר. כל נקודה במפה [...] היא הזדמנות ללמוד מה לעשות עם עצמי כעת, רק כעת.